PROTOCOLO7175/2025-01/08/202515:43

CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 3613/2025

Indica o serviço de Reparo de Tampa de
Bueiro na Rua Armando de Salles Oliveira,
altura do número 1465 - Vila Yamada.

Indico ao Senhor Prefeito Municipal a necessidade de promover
entendimentos com o departamento competente, no sentido de promover o serviço de
Reparo de Tampa de Bueiro na Rua Armando de Salles Oliveira, altura do número 1465 - Vila
Yamada.

Solicitamos à necessidade de realização de reparo em tampa de bueiro
danificada na Rua Armando de Salles Oliveira - Vila Yamada. A atual situação apresenta risco
iminente de acidentes, tanto para pedestres quanto para motoristas e ciclistas que transitam
pela via.

Certo de contar com a atenção e a colaboração de Vossa Excelência, coloco-me
à disposição para quaisquer esclarecimentos que se fizerem necessários e aproveito a
oportunidade para reiterar os votos de elevada estima e consideração.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 1 de agosto de 2025.

MARCELINHO

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: M70WN3E6SR4V2G20
		2025-08-01T16:29:25-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura